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مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاسخ های خود به پیامک های مردم را از طریق پست الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  رضوی ارسال کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

شرکت توزیع برق
»در بولوار دانش آموز 4 مقابل پلاک 47 چند ماه است 
که لامپ ستون برق سوخته و این تاریکی باعث ناامنی شده 
است. حال که پول برق معابر را هم از ما دریافت می کنند، به 

خاطر خدا یک لامپ در این مکان بگذارند.«

با تلاش همکاران در امور نت فشار ضعیف غرب مشهد، 
شبکه روشنایی خیابان مزبور اصلاح و رفع نقص شد و 
هم اکنون از روشــنایی مطلوب برخوردار است. ضمنا 
از شــهروندان تقاضا می شــود در صورت مشــاهده هر 
 گونه مشــکل ،مراتب را با شــماره تلفــن 121 به مرکز 

فوریت های برق اطلاع دهند.

شرکت توزیع برق

در پاسخ به گزارش »جاده آرامستان بهشت رضوان 
در دســت انداز، نبود تعامل بین دســتگاهی« به اطلاع 

شهروندان محترم می رســاند، به منظور جلب رضایت 
مشــترکان و بهبود مســتمر خدمات توزیع برق، تلاش 
همــکاران ما بر این اســت که تمامی موارد درخواســت 
شــده از این شــرکت در اســرع وقت و به بهترین شــکل 
ممکن انجام شود. سازمان فردوس های مشهد در تاریخ 

1397.5.20 نامــه ای به شــرکت توزیع برق مشــهد 
فرستاده ودرخواست رفع حریم کابل های زمینی برق 
و همچنین احداث 600متر شبکه فشار ضعیف را برای 
مسیر مد نظر داشته است ، پس از دریافت این نامه ، طی 
هماهنگی انجام شده با نماینده سازمان فردوس های 

مشهد موارد خواسته شده در حال انجام بوده و تاکید بر 
این اســت که در اســرع وقت اقدامات لازم انجام شود . 
بنابراین مطلب چاپ شده مبنی بر همکاری نکردن این 
شرکت با سازمان فردوس ها صحت ندارد و این شرکت 

آمادگی لازم را برای هرگونه همکاری دارد.

بارهــا و بارها اعلام شــده که نبایــد بطری هــای آب معدنــی را در آفتاب 
قرار دهیم چون این کار باعث آزادشــدن ســموم موجــود در بطری های 
پلاستیکی در آب می شود. اما متاسفانه برخی فروشندگان بدون توجه 
به این موضوع، هــر روز تعداد زیادی آب معدنی را در فضــای باز و زیر نور 
خورشید نگه می دارند.این عکس مربوط به انباری در بولوار توس است 
که مدت هاست در حجم بالا و زیر آفتاب تند تابستان آب معدنی ها را در 

فضای روباز انبار می کند. لطفا رسیدگی کنید.

ســاعت 10:30 روز دوشــنبه در حال عبور از خیابان میــرزا جواد آقای 
تهرانی در شاندیز بودم. آب زیادی وســط خیابان در جریان بود که منبع 
این هدر رفت مشــخص نبــود. به هر حال بایــد به این نکته توجه داشــته 
باشیم که این حجم آب یا توسط یکی از شهروندان به خیابان هدایت شده 
یا حاصل آبیاری نادرست فضای سبز شــهرداری است، اما آن چیزی که 
اهمیت دارد این است که این روزها چه مردم و چه مسئولان باید با دقت 

بیشتری از منابع موجود آب استفاده کنند.

 شهروند خبر نگارشهروند خبر نگار

هدر رفت آبآب های معدنی آفتاب خورده

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

24 مــرداد بــود کــه روزنامه خراســان رضــوی در 
گزارشی اختصاصی از کشــف انباری با موجودی 
17 هزار بسته کاغذ A4 در مشهد خبر داد؛ انباری 
که مالــک آن به دنبال ابــلاغ دســتورالعمل جدید 
ممنوعیت صادرات کاغــذ، محموله کاغــذ خود را 
از گمــرک تایباد بــه مشــهد برگشــت داده و بدون 
اظهار این ماجرا به سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان، از یک ماه قبل برای فروش به قیمت بالاتر، 

اقدام به احتکار موجودی انبار خود کرده بود.
به دنبال این ماجرا، برای بررســی بازتاب این خبر 
به سراغ »مهدی قدســی« کارشناس مسئول اداره 
بازرسی صنعت و معدن خراسان رضوی می رویم. 
وی در گفت و گو با خبرنگار ما بیان می کند: بعد از 
گزارش روزنامه خراسان تعدادی از انبارداران کاغذ 
مشهد به بازرسی صنعت و معدن مراجعه و موجودی 

انبارهای خود را اعلام کردند.  

 ظن احتکار و اختفا در صورت 	 
عدم خوداظهاری انبارداران

وی ادامه می دهد: چنان چه انبارداران برای خود 
اظهاری انبارهای خود مراجعه نکنند، بعد از کشف 
انبار، با ظن احتکار، کالاهای آن ها تا تعیین تکلیف، 
توقیف می شود.مقدسی با بیان این که انبارداران 
ملزم به ثبت کالای خود در سامانه کالایی هستند، 
بیان می کند: ســامانه جامع ثبت انبارها، در واقع 
سامانه رسمی اعلام انبار و خود اظهاری کالاست.
کارشناس مســئول اداره بازرســی صنعت و معدن 
خراسان رضوی می گوید: هم اکنون 30 هزار انبار 
ثبت شده در استان مشغول فعالیت است و در میان 
آنها از انبار شرکت غله و پشــتیبانی امور دام گرفته 
تا شرکت برق، دیگر بخش های دولتی و نیز بخش 

خصوصی عضویت دارند.
 وی با ارائــه توضیحــات بیشــتر در این بــاره اضافه 
مــی کنــد: در ایــن ســامانه رصــد کالاهــا از محل 
بارگیــری، مقصــد، کشــور تولیــد کننــده و تمــام 
اطلاعات تجــاری مربــوط بــه کالا ثبت می شــود، 
ضمن این که باید کد انبــار و محل مبدا تحویل کالا 

نیز در این سامانه به ثبت برسد تا از ظن قاچاق بودن 
و بارگیری کالای قاچاق جلوگیری شود.

مقدســی با بیان این کــه متولیان برخــی انبارها از 
اظهار محتوای انبارهای خود واهمه دارند، اظهار 
می کند: هم اکنون متولیان 30 درصد از انبارهای 
رسمی و ثبت شده استان از خوداظهاری کالاهای 
موجود تمکین نکرده اند، با این حساب 9 هزار انبار 
اســتان در ظن احتکار و اختفای کالا قرار دارد و در 
صورت عدم خوداظهــاری، در بازدیدهای پیش رو 

متولیان این کالاها دچار مشکل خواهند شد.

برآورد وجود 50 هزار انبار در استان	 

وی تصریــح می کند: برآوردها نشــان مــی دهد در 
50 هزار نقطه استان واحدهای انبارداری کوچک 
و بــزرگ وجــود دارد و همــه ایــن واحدها بــا ثبت و 
خوداظهاری موجودی انبارهای خود از ظن قاچاق 

و اختفا در امان خواهند بود.
مقدســی بیان مــی کنــد: بعــد از گــزارش روزنامه 
خراسان رضوی درباره کشف 17 هزار بسته کاغذ 
اختفا شــده، طرح جامع مبــارزه با اختفــا و احتکار 
در ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان تدوین 
شده است که این طرح با در نظر گرفتن تمام جهات 

بازرسی، پیگیری می شود و برخورد با واحدهای در 
مظان اتهام، به زودی به مرحله اجرایی می رسد.

وی درباره عملکرد انبارهای موجود در اســتان نیز 
می گوید: برخی انبارها به طور مســتقیم و دایم در 
زمینه انبــارداری کالاهایــی از قبیل مــواد غذایی، 
لاستیک، لوازم خانگی، لوازم یدکی و موارد مشابه 
فعال هستند و برخی انبارها به صورت حق العامل و 
استیجاری، کالاهای مردمی را نگهداری می کنند.
وی بیان می کند: ساخت و ترکیب انبارهای موجود 
در استان به این صورت است؛ انبارهای واحدهای 
صنعتی و تولیدی، شرکت های پخش، نمایندگی 
واحدهای صنعتــی خارج از اســتان که در اســتان 
نمایندگی دارند، انبارهای نمایندگی شرکت های 
وارداتــی که در اســتان مــا نمایندگی دارنــد، انبار 
شــرکت های وارد کننده، انبارهای شــرکت های 
تعاونی مصرف کارکنــان و انبارهای تغییر کاربری 
شده فصلی که در آن ها به عنوان مثال دام داری یا 

گاوداری یا سوله به انبار موقت تبدیل شده است. 
کارشناس مســئول اداره بازرســی صنعت و معدن 
خراسان رضوی می افزاید: با تدوین تمام مشخصات 
این انبارها، تمام اطلاعات موجود به صورت کامل و 

لحظه ای در این سامانه به ثبت خواهد رسید.

وی بیان مــی کند: در ایــن طرح علاوه بر ســازمان 
صنعت، معــدن و تجــارت، ســپاه، بســیج و نیروی 
انتظامی هم پای کار هستند، ضمن این که بسیاری 
از انبارهای احتکار کالا نیز تاکنون توسط مردم به ما 
اطلاع داده شده و همچنان پذیرای اطلاع رسانی 

مردم در این باره هستیم.  
وی با هشــدار بــه انباردارانی که تاکنون در ســامانه 
جامع ثبت انبارها ثبت نام نکرده و نیز انباردارانی که 
اقدام به ثبت انبار خود کرده امــا برای خوداظهاری 
موجودی انبار خود اقدامی نکرده اند، ابراز می کند: 
بازرسی ها در مرحله بعدی فشرده تر و دقیق تر خواهد 
بود و پس از ورود سازمان صنعت، معدن و تجارت به 
پرونده هر انبار، پروســه اثبات این که کالای موجود 
در انبارها قاچاق یا احتکار نیست هم طولانی است و 

بهترین راه خوداظهاری موجودی انبار است.

کالا در کشور به اندازه کافی هست 	 
وی می گویــد: آمارهــای ارزهای تخصیــص یافته 
برای خرید و واردات کالا نشــان می دهد طی چند 
ماه اخیر کالاهای زیادی وارد کشور شده و مشکلی 
از نظر تأمین کالا در کشــور و استان وجود ندارد اما 
اشــکالات موجود بیشــتر در زمینه توزیع کالاست 
کــه در ایــن زمینــه کوتاهــی هایــی توســط برخی 

واردکنندگان صورت گرفته است.  
وی درباره اجرایی شدن طرح جامع اختفا و احتکار 
نیز می گویــد: این طرح بــه زودی و پس از تصویب 
در کارگــروه اختصاصی صنعت و معــدن که برای 
مبارزه با اختفا، امتناع و احتکار ایجاد شده است، 
در کوتاه ترین مدت اجرایی خواهد شد.کارشناس 
مســئول اداره بازرســی صنعت و معدن خراســان 
رضوی مــی گوید: بــا همکاری دســتگاه های ذی 
ربط می توان در مدت زمان کمتر از یک ماه به طور 
کامل در این زمینه به دســتاوردهای قابل توجهی 

دست یافت.
وی 90 درصد انبارهای موجود رسمی و ثبت شده 
اســتان را مربوط به بخــش خصوصی اعــلام کرد و 
درباره آمار کشــفیات دو ماه اخیر نیز می گوید: در 
دو ماه اخیر بیش از 150 انبار کالای احتکار شــده 
و قاچاق به ارزش 15 میلیارد تومان کشف شده که 
در حوزه های مختلف از قبیل لوازم خانگی، روغن 

خوراکی، برنج، لوازم یدکی و لاستیک بوده است.
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شهرستان ها

خواهش می کنم در خصوص پیچ خطرناکی که توسط   
متروی گلبهار در جاده آســفالت روســتای گردشگری کاهو 

ایجاد شده است، پیگیری کنید.
وضعیت ســرویس های بهداشتی مســجد جامع تربت   
حیدریه بســیار نامناســب اســت. این وضعیت در شــأن این 

مسجد نیست.
آیا تا به حال مسئولان راه و ترابری یا شهرداری از جاده   
مسکونی تپه سلام عبور کرده اند تا وضعیت خطرناک و غیر 
قابل استفاده آسفالت این جاده را ببینند؟ وسایل نقلیه مردم 

با یک بار عبور، کلی خسارت می بیند و به خرج می افتد.
بیشتر وقت مردم در جاده مشــهد به طرقبه و شاندیز به   
خاطر ترافیک هدر می رود. مخصوصا جمعه ها! در تابستان 
که زوار به مشــهد می آیند ، شــاهد این اتلاف وقــت مردم در 
خیابان ها هستیم. باید جاده مشهد به سمت طرقبه و شاندیز 

عریض تر شود.

اتوبوسرانی
از سازمان اتوبوســرانی بابت ســرویس دهی مناسب و   
اتوبوس های بســیار تمیز و جدید خط 95 تشکر و قدردانی 

می کنم.
خط بی آرتی که از آخر امامیه تا مصلی اســت از ساعت   
20:45 دیگر سرویس دهی از سمت امامیه ندارد. وقتی به 
رئیس خط اعتراض کردیم با پاســخی نامناســب و سرکاری 

مواجه شدیم.
اتوبوس هــای کوثر به خصوص از وقتی ایســتگاه پارک   
ملت عوض شــده، تعدادشــان کمتر شده اســت و  وقتی هم 

هستند با در بسته و کولر خاموش حرکت می کنند.
فاصله بین ایستگاه شهد ایران تا میثاق برای مسافران   
خط202 زیاد اســت. لطفا ایســتگاه دیگری در بین این دو 

محل ایجاد شود.
اتوبوســرانی محترم، لطفا در خطوط بی آرتی خط 3 و   
خط 831 که مسافران زیادی از آن استفاده می کنند، نقشه 
راهنمای مسیر قرار دهید تا در پیدا کردن مقصد دچار مشکل 

نشوند.
در سه راه فردوسی، مقابل شاهنامه10 با وجود تعدادی   
مدرسه، ایستگاه اتوبوس خط202 نیمکت و سایبان ندارد.

متفرقه
بیمارســتان قائم یک ســال کارانه پرســنل را پرداخت   

نکرده است.
بیشتر مراکز اســتان ها حتی قم، پنج شــنبه ها تعطیل   
است. چرا مشهد با این جمعیت زیاد، آلودگی هوا و ترافیک 

تعطیل نیست؟
ما ســهام داران پدیده هــر روز خون دل مــی خوریم و با   
ســختی روزهای مان را ســپری می کنیم. خواهش می کنم 

مسئولان پیگیر کار ما باشند.
به تیم شــهرم مشــهد صدرنشــینی لیــگ را تبریک می   
گویم. قشــنگی فوتبال به این اســت کــه مــرد و مردانه بازی 
کنیم، یا می بریم یا می بازیم. این که 90 دقیقه اتوبوسی دفاع 
کنیم و اعصاب تیم حریف و بیننده ها را خراب کنیم، اسمش 

فوتبال نیست. 

بازتاب 
چند ماه اســت که فضای ســبز نیمــی از میــدان قائم را    
کنده اند. اگر برای کاهش مصرف آب بوده که باید چمن را با 
گونه های کم آب جایگزین می کردند نــه این که میدان را به 
حال خود رها کننــد تا با عبور ماشــین ها و وزش بــاد، گرد و 

خاک به هوا برخیزد.
حرف مردم: در این باره روزنامه خراســان طی    
گزارشی مبسوط به بررسی علت تغییرات در میدان قائم 
پرداخته است. طبق اظهارات مســئولان شهرداری قرار 
اســت چمن های فعلی بــا چمن هــای کــم آب جایگزین 

شود. 
به جای این که بنویسید شوک کمر شکن به مستاجران،   
درباره این که هشــت میلیون آپارتمان خالی در کشور وجود 

دارد مطلب بنویسید و روی مالیات آن ها کار کنید.
»علف هرز به جای بیمارســتان!« ضمن ســپاس از این   
گزارش و تیتر بســیار جــذاب آن، لطفا از بیمارســتان تامین 
اجتماعی واقع در حاشــیه بولوار شــهید فرامرز عباسی هم 

گزارش تهیه کنید.

سازمان ترافیک 
حدود شش ماه است که نیمی از لاین کنارگذر پل جانباز   
به آموزگار به سمت بزرگراه آزادی مسدود شده و موجب اذیت 

هر روز ترددکنندگان است.
چرا دیگر از ثانیه شــمارهای ســر چهارراه ها در مشــهد 
استفاده نمی شود؟ اگر زمان چراغ های راهنمایی و رانندگی 
در مشهد هم با عدد مشخص می شد شاهد این همه جریمه 
چراغ قرمز نبودیم. در شــهرهای دیگر زمان چراغ ها با عدد 

نشان داده می شود.

آلودگی هوا
در اولین جلســه کارگروه کاهش آلودگی هوای شــهر،   
تعطیلی پنج شــنبه ادارات مشــهد بــا موافقت اعضــای این 
کارگروه مصوب شد. معاون امور عمرانی استاندار خراسان 
رضوی هــم در این خصوص اعــلام کرد، از چند ماه گذشــته 
موضوع تعطیلی پنج شنبه های ادارات مشهد مطرح بود که با 
واگــذاری این طرح به مشــاور و انجــام مطالعات، ســرانجام 

تعطیلی روز پنج شنبه مصوب شد.

شهرداری
توس 41 )شهرک حجت( فضا یا سطلی برای انباشتن   

زباله ندارد.
در شــهرک شــهید رجایی، حر 9 ، شــهید معقول 30 ،   
سطل زباله ای بزرگ با بوی بسیار بدوجود دارد. از ماموران 
شــهرداری خواهــش مــی کنم بــرای شســت و شــو و تخلیه 

زودهنگام این سطل اقدام کنند.

 الیت
شهرداری حتی در برخی کوچه های جلوی خانه ها نیز   

از مردم پول پارکینگ می گیرد.

مخابرات
حدود 9 مــاه اســت،برای دریافــت خط تلفــن ثابت در   
منطقه بولوار امیریه درخواست داده ام اما هنوز انجام نشده 

است. می گویند ظرفیت نداریم.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 
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